Czujniki pojemnosciowe

BCS D22T403-NSM60C-EP02
Kod artykutu: BCS003J
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LISTED aclass 2 source of supply

Electrical connection

Dtugos¢ przewodu

Liczba zyt

Ochrona przed zmiang biegunéw
Przekroj przewodu

Zabezpieczenie przed zamiang biegunéw

Zabezpieczenie przed zwarciem

Electrical data

Czegstotliwo$¢ przetaczania

Kategoria uzytkowania

Napiegcie robocze Ub

Pomiarowe napigcie izolacji Ui

Prad roboczy pomiarowy le

Spadek napigcia statyczny maks.
Tetnienia resztkowe maks. (w % z Ue)

Environmental conditions

Stopien ochrony
Temperatura otoczenia

General data

Dopuszczenie / zgodno$é

Internet
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1) powierzchnia aktywna 2) Obudowa 3) Potencjometr uszczelniony

2m

tak
0.14 mm?
tak
tak

100 Hz
DC-13
12...30 VDC
75V DC
300 mA
12V

10 %

P64
-30...70 °C

CE
cULus

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

Norma podstawowa

Material

Materiat obudowy
Materiat ptaszcza
Materiat powierzchni aktywnej

Mechanical data
Montaz

Wielkosé

Wymiary

Output/Interface

Wyjscie przetaczajace

Range/Distance

Dryft temperaturowy maks. (% z Sr)
Histereza H maks. (w % z Sr)
Powtarzalno$¢é maks. (w % z Sr)
Zakres pomiarowy

Znamionowy zakres dziatania Sn

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice [367227]

IEC 60947-5-2

Stal nierdzewna (1.4301)
PUR
PTFE

réwno z ptaszczyzng aktywng
D22.0
@22 x4 mm

NPN Styk zwierny (NO)

10 %

15.0 %
2.0%
5.4...6.6 mm
6.6 mm
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Wiring Diagram
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